
 

 

ZPRAVODAJ č. 2-2022 
Sportovní centrum mládeže  

Jihomoravský kraj 2 (SCM JM2) 

31. 3. 2022 
 

Vážení atleti, trenéři, vedoucí oddílů a klubů, 
 

halová sezona je za námi, máme za sebou i MČR v krosu mládeže, kterého se bravurně organizačně ujali 

ve Slavkově u Brna. Umístění atletů SCM JM2, startujících na republikových šampionátech, je následující: 
 

Mistrovství ČR v hale dorostu a juniorů, 19. – 20. 2. 2022, Ostrava-Vítkovice 

1. místo, Mistr ČR – Ladislav SEDLÁČEK (AC Čejkovice), skok o tyči dorostenců, 4,86 m 

1. místo, Mistr ČR – Marek HRUBÝ (Atletika Slavkov u Brna, z. s.), vrh koulí 5 kg dorostenců, 17,21 m 

1. místo, Mistr ČR – Metoděj HOLZER (TJ Znojmo, z. s.), trojskok dorostenců, 13,43 m 

1. místo, Mistr ČR – Mario HAJZLER (Atletický klub AHA Vyškov, z. s.), skok o tyči juniorů, 4,87 m 

2. místo – Jana PIŠKULOVÁ (TJ Lokomotiva Břeclav), běh na 400 m dorostenek, 56,43 s. (R 56,85 s.)  

3. místo – Jana PIŠKULOVÁ (TJ Lokomotiva Břeclav), běh na 60 m př. dorostenek 8,74 s. (R 8,84 s.) 

3. místo – Hana BLAŽKOVÁ (Atletický klub AK Tišnov, z. s.), běh na 200 m juniorek, 24,42 s. (R 24,94 s.) 

4. místo - Hana BLAŽKOVÁ (Atletický klub AK Tišnov, z. s.), běh na 60 m juniorek, 7,61 s. (R 7,73 s.) 

4. místo – Kateřina OSIČKOVÁ (TJ Lokomotiva Břeclav), běh na 800 m juniorek, 2:14,57 min. (R 2:19,71 min.) 

4. místo - Matěj HŘEBAČKA (Atletický klub Hodonín,z. s.), běh na 3000 m juniorů, 8:54,04 min. 

5. místo – David TŘÍSKA ((Atletický klub Hodonín,z. s.), běh na 400 m dorostenců, 51,10 s. (R 50,89 s.) 

6. místo – Jan FIALA (Atletika Slavkov u Brna, z. s.), vrh koulí 5 kg dorostenců, 15,57 m 

10. místo – Jan Jakub ČÁP (Orel Vyškov), vrh koulí 6 kg juniorů, 14,26 m 

10. místo - Metoděj HOLZER (TJ Znojmo, z. s.), skok daleký dorostenců, 6,37 m 

2. místo – štafeta 4 x 200 m (Atletický klub Hodonín,z. s.; Thirkettle A., Krejčík M., Kupka D., Tříska D.), 

1:33,01 min. 

 

Mistrovství ČR v hale mužů a žen, 5. – 6. 3. 2022, Ostrava-Vítkovice 

5. místo – Matěj HŘEBAČKA (Atletický klub Hodonín,z. s.), běh na 3000 m, 8:26,02 min. 

9. místo – Mario HAJZLER (Atletický klub AHA Vyškov, z. s.), skok o tyči, 4,85 m 

10. místo – Ladislav SEDLÁČEK (AC Čejkovice), skok o tyči, 4,70 m 

 

Mistrovství ČR v přespolním běhu ml. žactva, st. žactva a dorostu, 26. 2. 2022, Slavkov u Brna 

3. místo – Ondřej BUDÍN (TJ Znojmo, z. s.), 4 km, 13:01 min. 

 

K těmto vynikajícím výsledkům patří velká gratulace samotným atletům, jejich trenérům a všem dalším 

podporovatelům. 



 

 

Reprezentační akce: 

Seznam reprezentačních akcí vč. nominačních kritérií najdete zde: 

https://www.atletika.cz/reprezentace/nominacni-kriteria-hlavni/2022/  
 

Upřesňující informace k mezistátním utkáním U18 a U23: 

 

 29. 6. 2022 - MU U18, místo konání Székesfehérvár (Maďarsko) 

 5. 8. 2022 - MU U23, místo konání Györ (Maďarsko) 
 

I RUN CLEAN - na mezinárodní akce může Český atletický svaz nominovat pouze ty osoby (atlety i 

doprovod), které absolvují povinný vzdělávací program o antidopingu „I Run Clean“. Ten najdete v české 

verzi na stránce http://www.irunclean.org/ . Platnost je dva roky, po dvou letech je nutná aktualizace. 

Aktuálně platný seznam viz: 

https://www.atletika.cz/_sys_/FileStorage/download/18/17700/irc_24_01_2022.pdf  

 

Lékařské prohlídky: 

Průběžně řešíme lékařské prohlídky, měli bychom si počínat tak, abychom v kartě atleta SCM měli zadánu 

vždy aktuálně platnou lékařskou prohlídku. 

 

Výcvikový tábor SCM JM2: 

Najít vhodný termín je docela obtížná záležitost… V dané chvíli platí informace, která k vám již dorazila, 

tedy: 

Výcvikový tábor SCM JM2, čtvrtek 11. 8. až pondělí 15. 8. 2022 ve Vyškově 

 

Pozvánky budu průběžně rozesílat. 
 

Závěrem: 

Přeji vám pevné zdraví, takové, aby jste absolvovali, pokud možno v plné síle, přípravné období před 

hlavní sezonou, mohli se pokoušet zdolávat svá osobní maxima a naplňovat si tak své atletické sny. 

Atletický kalendář je bohatý, příležitostí mnoho. Vrcholem domácí atletické scény, by pro atleta SCM, 

mělo být Mistrovství ČR dorostu a juniorů (gigant), ve dnech 18. až 19. 6. 2022 ve Vítkovicích. 

 

S úctou 

 

Jiří Hajzler, 

Vedoucí trenér SCM  

Jihomoravský kraj 2 

https://www.atletika.cz/reprezentace/nominacni-kriteria-hlavni/2022/
http://www.irunclean.org/
https://www.atletika.cz/_sys_/FileStorage/download/18/17700/irc_24_01_2022.pdf

